ZASTUPITELSTVO MESTA RYMAROVA

"4
materidl pro zaseddani konané dne 23.06.2022 ma rov

Zpracoval: Ing. Martin Ondra - vedouci FO
Predklada: Ing. Ludék Simko - starosta mésta
Dne: 16.06.2022

Zprava o hospodaieni mésta ke dni 31.05.2022,
Vyhled hospodareni mésta k 31.12.2022 - rozpoctova opatieni ¢. lll.

Materidl popisuje vyvoj Cerpani jednotlivych poloZek rozpoctu. Jsou zde vloZzeny nové informace
a zameéry, které se uskutecnily od posledniho zastupitelstva. PInéni jednotlivych poloZek probiha
v souladu s nastavenym rozpoctem.

Po zapocteni vSech zmén se rozpoctova rezerva zvysila ze 4,2 mil. K¢ na 15,5 mil. K¢.

Komentar nékterych rozpoctovych zmén [tis. K¢:

PRIJMY 2022
r. 8,9 Prijmy z dani + 4 000,00

f. 26

f. 66-98

Za prvni 4 mésice roku 2022 dochazi k lepSimu plnéni — proti roku 2021 jiz mame o 4 mil. K¢
vice. Celkovy index skute¢nosti 2022/2021 vykazuje hodnotu dokonce 109,8. Proto
provadime korekci, ale spiSe pesimistickou tuzkou.

Narizené odvody prispévkovym organizacim + 8 000,00
Jde o planovany prevod prostfedkl z vysledkl Bytermu za posledni 2 roky. Podrobnéjsi
informace jsou soucasti samostatné projednavaného materidlu. Prostfedky budou uzity:

.. zinv. .
. Z ndjmu v .| celkem v tis.
nazev akce .. |fondu v tis. .
tis. K& " Ké
Ké
Jmenovité akce Bytermu pfes mésto Jamartice 115,116 (zateplovani) 5 234,50 500,00 5 734,50
Jmenovité akce Bytermu pres mésto Pivovarska 12 (zateplovani - dotace) 462599] 3500,00 8 125,99
Jmenovité akce Bytermu pres mésto Uvoz 17 (zateplovani - dotace) 2 797,06 0,00 2 797,06
Viykup poliklinika 0,00/ 4 000,00 4 000,00
celkem| 12657,55 8 000,00 16 657,55
Prijmy z prodeje domU/nebytt +1851,36

Souvisi s pfijmy z kupnich cen za prodej ptdnich vestaveb nam. Miru 10 a 11.

Pfijem z podil na zisku a dividend + 483,15
Nové vyclenéna polozka — zahrnuje planovany prevod ¢asti zisku od Spojenych lestl ve vysi
469 tis. K¢ a Honebniho spolecenstva - zbytek.

Dotace
Zapojeni castek do rozpoctu dle rozhodnuti poskytovatel(.
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VYDAIJE 2022

F.129  Cisténi a zimni udrzba komunikaci + 500,00
Navyseni dle vysledku zimni Udrzby.
¥.130  Udrzba a opravy komunikaci +12 489,00
(v tis. K¢, vé. DPH)
Akce Cislo ROK 2022 | ROK 2022 | ROK 2022 | ROK 2022
ORJ ptiv. schv. uprava uprava uprava
rozpocet 2/2022 4/2022 6/2022
Pozimni opravy + Ostatni drobné akce + rezerva 1003 1500 1500 1500 1 800
REKO Bednarska - PD 1416 7 700 7 700 6220 6220
chodnik Zizkova 200 200 200 200
chodnik paterni na hrbitové 250 250 250 250
oprava komunikace Julia Sedlaka, pred Knihovnou+SVC 1452 9524 9524 9524 12 381
oprava komunikace Julia Sedlaka, pred Jednotou 1420 2 539 2 539 2539 3301
regenerace ulice Husova 1421 15423 15423 15923 16 924
oprava komunikace Stralecka,Nova,Lucni,Polni,Slune¢na 1431 0
oprava komunikace Rudé armady 0
cesta k rybniku U Lomu Il 1419 0
Uprava kfizovatky ul.T¥.Hrdin(-Revoluéni - spolu se SUS 1426/1440 0
Opravy most( a lavek 1418 800 800 1600 1600
Oprava komunikace Julia Fucika - za Hroznem 1458 1943 2 362 2 695 2 766
Pfechod u Domu zdravi 1473 428 428 428 428
Rekonstrukce ulice Lipova 1470 1800 1800 5376 5876
Rekonstrukce komunikace a chodnikd 1. maje 1469 3000 3 000 3 000 9748
Parkovisté na ul. 8. kvétna (pred fotbalovym hiistém) 1461 2000 2 000 2 000 2 000
Parkovisté u ULP (za zimnim stadionem) 150 170 180 200
Oprava komunikace ul. Jesenicka 400 400 400 530
Revitalizace sidli§té Sokolovska/Bartdkova 400 400 400 500
Revitalizace chodniku a zelené v parciku vedle byvalé Jednoty 100 100 100 100
Brokatovy chodnik 200 210 210
Celkem 48 157 48 796 52545 | 65034
f. 143  Vydaje na kanalizacni infrastrukturu, vazba na FOKI -2336,00
(v tis. KE)
Akce Cislo ROK 2022 | ROK 2022
plv. schv. | uprava
rozpocet | 6/2022
Opravy, REKO COV - Méstské sluzby s.r.o. 1013430000 1000 1000
Privadé¢ COV 1014710000 0 40
Oprava kanalizace - $achta Narodni/Palackého 0010090000 0 1085
Oprava splaskové kanalizace - tfida Hrdinl (za Patkem) 0 464
Ostatni drobné akce a vyspravky + Rezerva 0010090000 1000 300
Splaskova kanalizace Husova 1010090024 0 478
Destova kanalizace Stralecka, Nova, Sluneéna, Lucni 0 0
Destova kanalizace Opavska 1014660000 150 150
Destova kanalizace Julia Sedldka-kolem SVC a knihovny 3200 3200
Destova kanalizace Julia Sedlaka-pred jednotou 228 228
Splaskova kanalizace 1. maje 2 300 1300
Celkem 7 878 8 245
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f.142  Vydaje na de$tovou kanalizaci

z FOKI (plvodné obsahem ¥. 143).

+2 275,00
Do fadku jsou nové zahrnuty i stavebni akce destovych kanalizaci, které nemUzZou byt hrazeny

(v tis. K¢)
Akce Cislo ROK 2022 | ROK 2022
plv. schv. | Uprava
rozpocet | 6/2022
Bé&Zné provozni a drobné vydaje (CiSténi a nespecifikované) 0010100000 250 250
Destova kanalizace Husova 1010100022 2291 1 863
Destova kanalizace Edrovice - za Hroznem 412 412
Celkem 2953 2525
F.164  ZS - venkovni odborné uéebny + 148,00
Pridana ¢astka na administraci Zadosti o dotaci a zpracovani studie proveditelnosti.
f.235.. Vztah k Bytermu
Predpokladané prijmy z najemného z byt a nebytu a jejich uziti k 31.05.2022
., Skute¢nost | Skute¢nost Vyhled
Radek Ukazatel r.2020 | r. 2021 r. 2022
PFijmy do rozpoctu mésta:
1 |Predpis najmu bytu 34 460,3| 35 863,35 38 375,00
2 _|Predpis ndjmu nebytt 5031,0/ 5649,34 6 018,83
3 |CELKEM PREDPIS 39 491,3| 41 512,69 44 393,83
4 |ODVEDENO MESTU NANAJEMNEM 38 575,9| 39750,40] 44 268,82
5 |Prijaté dotace Zelena Usporam / IROP 4136,0 0,00 0,00
6 |Prijaté dotace Zelena Usporam - projekty 0,0 0,00 0,00
7 |Prijaté dotace Novy panel 149,5 94,15 149,51
8 |DOTACE celkem 4 285,5 94,15 149,51
9 |CELKEM PRIJEM DO ROZPOCTU MESTA 42 861,4| 39844,55| 4441833
10 |Odlozeny prevod
Rozdéleni pFijmu:
11 |PFispévek Bytermu na udrZbu a opravy - z vybraného ndgjemného* 26 476,5| 32 165,73 23 561,34
12 |Prispévek Bytermu na investice (splatky uvérd) 28264 2826,36 2 826,36
13 |Prispévek Bytermu na €innost v¢. byt.agendy 3611,2| 3663,38 3 855,04
14 |Ndjem Lidicka, n.Miru 5 390,0 390,00 390,00
15 | 2vySeni pfispévku o prevod dlouhodobych zéaloh -750,9| -3 081,89 -3 138,53
16 | Prispévek zateplovani (z vybraného ndj.) 18183 59,29 29,04
17 _|Spoluucast IROP (z dotaci IROP) 4136,0 0,00 0,00
18 |Jmenovité akce Bytermu pfes mésto Jamartice 115,116 (zateplovani) 0,0 0,00 5 234,50
19 |Jmenovité akce Bytermu pfes mésto Pivovarska 12 (zateplovani - dotace) 0,0 0,00 4 625,99
20 [Jmenovité akce Bytermu pfes mésto Uvoz 17 (zateplovani - dotace) 0,0 0,00 2 797,06
21 _|Jmenovité akce v roce 2021 kanalizace Divadelni 2,4,6 0,0 192,90 0,00
22 |Splatka pUjcky Zelena Usporam - jistina** 689,6 689,60 689,60
23 |Splatka pujcky Zelena Usporam - Uroky** 117,2 45,00 200,00
24 |Splatka pujcky zatepleni IROP - jistina 3.000,0[ 3000,00 3000,00
25 |Splatka pujcky zatepleni IROP - tirok 202,1 115,00 400,00
26 | Splatka pUjcky Posta - jistina 394,0 0,00 0,00
27 |Splatka pujcky Posta - uroky 25 0,00 0,00
28 |Z toho vydaje primo z rozpoétu mésta:
29 . 13 - navysSeni o prispévek na byt. agendu 514 51,44 52,06
30 f. 11 - navy$eni o pojistné plinéni 0,0 169,38 0,00
31 |CELKEM VYDAJE ZROZPOCTU MESTA (7. 11+F.28+F.29) 42 912,8| 40 065,36] 44 470,39
| 32 |Rozdil: Prijmy-Vydaje+pFisp.na byt. agendu+poj.pInéni [ 0,00| 0,00} 0,00]
Vydaje z rozpoctu Bytermu:
33 |Splatka pujcky Zelena Gsporam - jistina 2826,4| 2826,36 2 826,36
34 |Splatka puijgky ZU - droky 382,9 160,00 270,00
35 |Udrzba, opravy, sluzby a ostatni vydaje na domovni fond 26 093,6| 32 005,73 23 291,34
36 |CELKEM VYDAJE ZROZPOCTU BYTERMU 29 302,9| 34 992,09 31 546,71
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.219  Péce o sportovni zatizeni - provoz zimniho stadionu + 500,00
Odhad nakladd na vyménu Uspornéjsiho osvétleni.

.220  Péc&e o sportovni zafizeni - provoz hFist, ostatni + 500,00
Jde o naklady spojené s opravou cca % dopadovych ploch u détskych hFist.

.223  Multifunkéni sportovni hfisté Janovice + 690,00
Navyseni kvali nutnosti provedeni sanace a Uprava plané.

. 224  Multifunkéni sportovni hristé Jamartice +2 457,00
Navyseni dle rozpoctované ceny (Uzemni Fizeni a soutéZ béhem prazdnin).

.226  Kabina pro rozhodciho-¢asomira, zimni stadion + 107,00
Uprava dle vysoutézené ceny.

. 242 Palackého 11 - REKO kotelny + 745,00
Uprava na zatim jen rozpoctovanou cenu.

.243  Palackého 11 - pfiprava FVE (fotovoltaicka elektrarna) + 150,00
Uprava na zatim jen rozpoctovanou cenu (nutné zesileni krovu).

.244  Areal MS na Palackého - oprava strechy +1 091,00
Uprava na zatim jen rozpoétovanou cenu.

.254  Vykup nemovitosti + 4 000,00
Navyseni souvisi s Uhradou prvni splatky za koupi budovy polikliniky (viz také komentar
k ¥. 26).

.270 Biokoridor Edrovice, Stranské - 741,00
Vyhled ¢astky predstavuje jiz jen naklady na naslednou péci v letosnim roce.

.290 Dostavba DPS Lidicka +1641,00
Jde o odhad vicepraci a inflacnich dopadd.

.304 Odmény zastupitelstva a platy spravy + 545,00
Z dlvodu ukonceni volebniho obdobi 2018-2022 je nutné pocitat s navySenim rozpoctu
pro ptipad vyplaty odchodného pti ukonceni Cinnosti stavajiciho starosty a mistostarostky.
Dle zakona o obcich § 78 jde o 1x mési¢ni odménu + odménu x pocet celych ukoncenych
po sobé jdoucich let vykonu funkce, nejvyse vsak 3 roky. Z odchodného se neodvadi zdravotni
a socialni pojisténi.

.322  Rekonstrukce ufadu/kotelny - Sokolovska 29-31-33 -11 000,00
Dotace na rekonstrukci budovy pro potieby Gfadu nebyla v letoSnim vyhlaseném programu
pfiznana. V rozpoctu zatim ponechany 4 mil. K¢ na rekonstrukci kotelny, ktera je v havarijnim
stavu.

.330  Uroky z Gvérd + 400,00

Zména vyvolana rostoucimi sazbami PRIBORU.
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.333  Platby a vyporadani DPH +1 000,00

NarUst souvisi pfedevsim s novymi zdanitelnymi pfijmy, které jdou letos pfes mésto — pfijmy
od podnikatell za zapojeni do systému odpadového hospodarstvi a pFijmy za separovany
odpad od EKO-KOMU.

.336 Rozpoctova rezerva

Dopocet rozpoctovych zmén.

Po navrhu usneseni jsou uvedeny souhrnné vsechny rozpoctové zmény a jejich promitnuti na vysi
rozpoctové rezervy pred opravami a po nich.

Nastaveni zavaznych ukazatell rozpoctu — viz tabulkova ¢ast.

HK projednala materidl dne 06.06.2022 a doporucila ho ke schvdleni.

a)

b)

d)

b)

<)

d)

Rada mésta doporucila zastupitelstvu mésta usnesenim ¢islo 4761/93/22 a) ze dne 13.06.2022 vzit
na védomi zpravu o plnéni rozpoctu mésta ke dni 31.05.2022,

Rada mésta doporucila zastupitelstvu mésta usnesenim cislo 4761/93/22 b) ze dne 13.06.2022
schvadlit zvyseni objemu rozpoctovych prijmua roku 2022, o ¢dstku + 17.926,19 tis. K¢, véetné uprav
v jednotlivych polozZkdch prijma, podle predloZeného ndvrhu,

Rada mésta doporucila zastupitelstvu mésta usnesenim cislo 4761/93/22 c) ze dne 13.06.2022
schvdlit zvyseni objemu rozpoctovych vydaji roku 2022, o Cdstku + 17.926,19 tis. K¢, véetné uprav
v jednotlivych poloZkdch vydaju, podle predloZeného ndvrhu,

Rada mésta doporucila zastupitelstvu mésta usnesenim cislo 4761/93/22 d) ze dne 13.06.2022
schvadlit Ill. upravu zdvaznych ukazateld rozpoctu 2022, dle predloZeného ndvrhu.

Schvdleno na fadném zasedani zastupitelstva mésta dne 23.06.2022
pod &islem usneseni 1152/24/22 a)-d):

Zastupitelstvo mésta vzalo na védomi zpravu o plnéni rozpoctu mésta ke dni 31.05.2022,

Zastupitelstvo mésta schvdlilo zvySeni objemu rozpoctovych pfijma roku 2022, o castku
+ 18.085,75 tis. K¢, véetné uprav v jednotlivych polozkach pfijmi, podle predloZzeného navrhu
a Upravy vzeslé pfi zasedani zastupitelstva,

Zastupitelstvo mésta schvalilo zvySeni objemu rozpoctovych vydaja roku 2022, o ¢astku
+ 18.085,75 tis. K¢, véetné tprav v jednotlivych polozkach vydaja, podle pfedloZzeného navrhu
a upravy vzeslé pri zasedani zastupitelstva,

Zastupitelstvo mésta schvalilo lll. apravu zavaznych ukazatelli rozpoctu 2022, dle predloZzeného
navrhu.
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Prehled rozpoctovych zmén a jejich promitnuti na vysi rozpoctové rezervy

Radek Polozka Castka tis.Ké&
Rozpoctova rezerva pifed upravami rozpoctu + 4 166,26

8 Dan z DPH - sdilena + 3 000,00
9 Dan z hazardnich her + 1 000,00
20 Pfijmy od podnikatel zapojenych do systému odp.hosg + 390,00
26 Narizené odvody pfispévkovym organizacim + 8 000,00
38 Prijaté najemné od Bytermu - 221,16
39 Jiné najmy (reklamy, honebni spole¢enstva...) + 47,00
42 PFijem z podild na zisku a dividend + 483,15
57 Vratka puj¢cky - kotlikoveé pujcky + 389,00
63 PFijmy z prodeje domu/nebytd + 1 851,36
68 Neinvesti¢ni dotace ze SR-kompenzac¢ni bonus + 494,82
69 Neinvesti¢ni dotace ze SR-Soc.-prawmni ochrana déti - 13,30
71 Neinvesticni dotace ze SR-dotace socialni prace - 124,45
72 Neinvesti¢ni dotace ze SR-wolby + 400,00
74 Neinvesti¢ni dotace ze SR+KU-uUcelove (hasici) + 50,00
78 Neinvesti¢ni prevody od obci (prispévek DPS) + 15,00
80 MK CR+MSK - dotace pro Muzeum + 40,00
89 SFDI - dotace na prechody pro chodce Janovice + 39,71
90 MMR - komunikace k COV + 1 359,84
91 IROP - cyklostezka Janovice + 625,22
92 MK CR - Il. svazek Vyboru basni Marie Kodovskeé + 100,00
94 SFZP CR - dotace na Revitalizace mésta Rymarov + 159,56
PFijmy celkem + 18 085,75

Zdroje pro vydaje (pFijmy + financovani) + 18 085,75

122 Spojené lesy - poradenstvi v lesnim hospodarstvi + 76,00
129 Cisténi a zimni udrzba komunikaci + 500,00
130 Udrzba a opravwy komunikaci + 12 489,00
131 Cyklostezka-Edrovice -11 717,00
133 Cyklostezka-Janovice + 13,00
134 Cyklostezka-kolem silnice 11 (Penny-Bruntal) - 189,00
142 Vydaje na destovou kanalizaci + 2 275,00
143 Vydaje na kanaliza¢ni infrastrukturu, vazba na FOKI - 2 336,00
164 ZS - venkowni odborné ucebny + 148,00
174 Knihowna - neinvesti¢ni prispévek na provoz + 3,50
176 Knihowvna - prfispévek mzdove naklady + 10,00
178 Muzeum - neinvesti¢ni prispévek na provoz + 7,00
180 Muzeum - pfispévek mzdoveé naklady + 20,00
181 Muzeum - preposlané, prutokové dotace + 40,00
189 Vydaje na kulturni a komunitni akce - 150,00
190 Vydaje na kulturu - DLMD / Dny mésta + 150,00
191 Projekt "ll. svazek Vyboru basni Marie Kodovské" + 200,00
219 Péce o sportowni zarizeni - provoz zimniho stadionu + 500,00
220 Péce o sportowvni zafizeni - provoz hrist, ostatni + 500,00
223 Multifunk&ni sportowvni hfristé Janovice + 690,00
224 Multifunk&ni sportowni hfisté Jamartice + 2 457,00
226 Kabina pro rozhod¢iho-€asomira, zimni stadion + 107,00
236 BYTERM - prispévek na provoz (udrzba-+opravy) -4 878,70
238 BYTERM - zatepleni 2017-2018, jmenovité akce nesp. - 8 000,90
239 BYTERM - Jamartice 115,116 (zateplovani) + 5 235,00
240 BYTERM - Pivovarska 12 (zateplovani - dotace) + 4 626,00
241 BYTERM - Uvoz 17 (zateplovani - dotace) + 2 798,00
242 Palackého 11 - REKO kotelny + 745,00
243 Palackého 11 - pfiprava FVE (fotowoltaicka elektrarna) + 150,00
244 Areal MS na Palackeho - oprava stfechy + 1 091,00
253 Vydaje spravy majetku mésta (GP,posudky,atd) + 100,00
254 Vykup nemovitosti + 4 000,00
270 Biokoridor Edrovice, Stranskeé - 741,00
273 Revitalizace mésta Rymarov + 159,56
289 Jiné socialni prispéwky + 20,00
290 Dostavoba DPS Lidicka + 1 641,00
292 Ostatni vwdaje socialni péce - 20,00
302 Opravy hasi¢cské zbojnice Janovice + 2 005,00
304 Odmeény zastupitelstva a platy spravy + 545,00
322 Rekonstrukce uradu/kotelny - Sokolovska 29-31-33 - 11 000,00
324 Obnova kotld - radnice + 656,00
327 Dotace: volby + 400,00
330 Uroky z avéra + 400,00
333 Platby a vyporadani DPH + 1 000,00
334 Sdruzené pojisténi mésta (bez Byterm-u) + 5,35
Vydaje celkem (bez rozpoctové rezervy) + 6 729,81

Rozpoctova rezerva po upravach (zdroje - vydaje)

+ 15 522,20
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Udaje rozpoétu jsou uvedeny v tis.

1. PRIJMY RQZPOCTU

PInéni rozpoétu mésta

ke dni

31/05/2022

Rozpoctové opatreni €. Il

Vyhled 2022

Ke

Udaje skuteénosti jsou uvedeny v Ké

Zavazny Odkaz Schvaéleny | Upraveny Vyhled Skuteénost %pin. | %pin | %pln. RO 2022
POL ukazatel |Rad. |Popis navydaje | rozpoéet | rozpocet 2022 k 31/05/2022 SR UR VYHL
a b © d e 1 2 3 4 5= 6= 7= 9=
(4/1)/10 (4/2)110 (4/3)/10 3-2
111 1|Dari fyz. osob ze zavislé Cinnosti - sdilena 22 235,00 21448,00 21 448,00 8 019 686,33 36,1% 37,4% 37,4% 0,00,
111 P 2|Dani fyz. osob z pfiznani - sdilend 1.140,00 1.358,00 1358,00 377 801,32 33,1% 27,8% 27,8% 0,00
111 3|Dari fyz.osob vybirana srazkou - sdilena 3 450,00 3 521,00 3 521,00 1522 470,35 44,1% 43,2% 43,2% 0,00,
z 111 - 4|Dai z pfijmu fyz. osob - 26 825,00/ 26 327,00 26 327,00 9 919 958,00 37,0% 37,7% 37,7%) 0,00
112 P 5[Dafi z pfijmG prav. osob 28 900,00/ 29 709,00 29 709,00 7 888 471,53 27,3% 26,6% 26,6% 0,00,
112 6|Dar z pfijmG prav. osob za vlastni mésto viz f. 332 11 041,85 12910,88 12 910,88 12 910 880,00] 116,9%| 100,0%| 100,0% 0,00
112 - 7|Dan z pfijmu prav. osob a MéU - 39 941,85| 42619,88 42 619,88 20 799 351,53 52,1% 48,8% 48,8%) 0,00
12 - 8|Daii z DPH - sdilena 64 950,00/ 66 463,00 69 463,00 30 515 362,97 47,0% 45,9% 43,9%) 3 000,00
13 9[Dani z hazardnich her 3810,00 3 906,00 4 906,00 4098 942,53] 107,6%| 104,9% 83,5% 1 000,00
13 10|Spravni poplatky a ostatni odvody 2 510,50 2510,50 2 510,50 1266 260,00 50,4% 50,4% 50,4% 0,00
13 P 11|Mistni poplatek - za odpady 5 000,00 5 000,00 5 000,00 3088 178,26 61,8% 61,8% 61,8% 0,00,
13 12|Mistni poplatek -za psy 200,00 214,00 214,00 146 487,00 73,2% 68,5% 68,5% 0,00
13 13| Mistni poplatek - za uzivani ver.prostranstvi 200,00 200,00 200,00 87 110,00 43,6% 43,6% 43,6% 0,00
13 14|Ostatni spravni a mistni poplatky 20,00 20,00 20,00 1 903,20 9,5% 9,5% 9,5% 0,00
13 - 15|Poplatky spravni a mistni - 11 740,50 11 850,50 12 850,50 8 688 880,99 74,0% 73,3% 67,6%) 1 000,00
15 - 16 |Daii z nemovitych véci 8 190,00 7 841,00 7 841,00 133 008,10 1,6% 1,7% 1,7%) 0,00
T ti. 1 - 17 |Daiové prijmy - 151 647,35 155 101,38 159 101,38 70 056 561,59 46,2% 45,2% 44,0%) 4 000,00]
211 18|Kultura, cestovni ruch 20,00 30,00 30,00 24 372.27) 121,9% 81,2% 81,2% 0,00
211 19| Vnitini odbor 30,00 30,00 30,00 23 911,00 79,7% 79,7% 79,7% 0,00,
211 20|Ptijmy od podnikatelll zapojenych do systému odp.hosp. 0,00 800,00 1190,00 - 0,0% 0,0% 390,00
211 P 21|Parkomat na namésti 245,00 245,00 245,00 52 278,00 21,3% 21,3% 21,3% 0,00
211 22|Prodej a inzerce Rymarovsky horizont viz . 197 305,00 323,00 323,00 153 727,50 50,4% 47,6% 47,6% 0,00
211 23|Poplatky za zfizeni vécnych bfemen 100,00 100,00 100,00 2 420,00 2,4% 2,4% 2,4% 0,00,
211 24|Ostatni pfijmy za sluzby (v¢. verejné WC) 30,00 30,00 30,00 8 250,00 27,5% 27,5% 27,5% 0,00
Z211 - 25|Celkem pfijmy za sluzby - 730,00 1 558,00 1 948,00 264 958,77 36,3% 17,0% 13,6% 390,00
212 - 26|Nafizené odvody pfispévkovym organizacim 0,00 0,00 8 000,00 - - 0,0% 8 000,00
212 - 27|Celkem odvody prebytkd organizaci - 0,00 0,00 8 000,00 0,00 - - 0,0%) 8 000,00
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Eévazny Odkaz Schvaéleny | Upraveny Vyhled Skuteénost % pln. % pin %’pln.
POL ukazatel |Rad. Popis na vydaje rozpocet rozpocet 2022 k 31/05/2022 SR UR VYHL RO 2022
a b c d e 1 2 3 4 5= 6= e 9=
(4/1)/110 (4/2)/10 (4/3)/110 3-2
213 28|Pronajem pozemkl 910,00 1100,00 1100,00 975 749,000 107,2% 88,7% 88,7% 0,00
213 29|Prondjem hrobovych mist 180,00 180,00 180,00 67 638,00 37,6% 37,6% 37,6% 0,00
213 30|Prondjem lesniho majetku 4 840,00 4 840,00 4 840,00 4 235 000,00 87,5% 87,5% 87,5% 0,00
213 31[Najemné od MéS - kanalizace 7 260,00 7 260,00 7 260,00 1815 000,00 25,0% 25,0% 25,0% 0,00
213 32|Najemné od MéS - garaze 121,00 121,00 121,00 60 500,00 50,0% 50,0% 50,0% 0,00
213 P 33[Najemné od MéS - OCR 302,50 302,50 302,50 302 500,00] 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00
213 34 |Najemné od Nemocnice 1816,89 1885,93 1885,93 353 487,93 19,5% 18,7% 18,7% 0,00
213 35[Najemné od Tepla Rymarov s.r.o. 1218,47 1218,47 1218,47 0,0% 0,0% 0,0% 0,00,
213 36 |Najemné od RWE - plynarenska infrastruktura 557,15 557,15 557,15 557 150,55 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00
213 37 |Najemné z nebytovych prostor (ZvS, UP, aj.) 266,35 266,35 266,35 210 279,15 78,9% 78,9% 78,9% 0,00
213 38|Prijaté najemné od Bytermu viz f. 235 40 515,06 44 489,98 44 268,82 19 600 000,00 48,4% 44,1% 44,3% -221,16]
213 39|Jiné najmy (reklamy, honebni spolecenstva...) 243,00 243,00 290,00 227 614,69 93,7% 93,7% 78,5% 47,00]
I 213 - 40|Pfijmy z pronajmu celkem (v¢. DPH) - 58 230,42| 62 464,38 62 290,22 28 404 919,32 48,8% 45,5% 45,6%) -174,16]
214 p 41 |Prijaté aroky - 1,00 1,00 1,00 237,92 23,8% 23,8% 23,8%) 0,00
214 42|Pfijem z podilii na zisku a dividend 0,00 0,00 483,15 - - 0,0%) 483,15
22 P 43 |Pokuty uloZzené méstem - 700,00 700,00 700,00 418 479,48 59,8% 59,8% 59,8%) 0,00
23 44 |PFijmy za naklady fizeni 100,00 100,00 100,00 34 265,77 34,3% 34,3% 34,3% 0,00,
23 45|PFijmy od pojistovny - mésto + Byterm 150,00 150,00 150,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
23 46 |PFijmy z prodeje neinvesti¢niho majetku 20,00 20,00 20,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
23 47| Prijmy z dard na FeSeni dusledkd ukrajinské krize viz i, 329 0,00 70,00 70,00 68 907,44 - 98,4% 98,4% 0,00
23 P 48|PFijmy z pfevodu zaloh na PB z Bytermu 3 138,53 3 138,53 3 138,53 0,0% 0,0% 0,0% 0,00,
23 49|PFijem nahrady za lesni hospodarské osnovy viz . 121 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
23 50| Prutokova dotace pro Muzeum viz . 181 0,00 720,14 720,14 720 140,26 -| 100,0%| 100,0% 0,00,
23 51[Pfijem do EKO-KOM 1200,00 1200,00 1200,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
23 52|Ostatni nedan. pfijmy nahodilé 250,00 250,00 250,00 215 399,07 86,2% 86,2% 86,2% 0,00
¥ 22-23 53|Jiné nedarnové pfijmy - 4 858,53 5 648,67 5 648,67 1038 712,54 21,4% 18,4% 18,4% 0,00
24 54|Vratka pGjcky - Muzeum Rymarov vizF. 183 0,00 600,00 600,00 600 000,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00
24 55|Vratka pujcky - Rymarovsko+SOR viz i. 126,127 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
24 56 |Vratka pujcky - podpora zaginajicim doktoriim viz f. 232 224,40 224,40 224,40 93 500,00 41,7% 41,7% 41,7% 0,00
24 P 57 |Vratka pujcky - kotlikové pujcky viz f. 275 611,00 611,00 1 000,00 863 617,000 141,3%| 141,3% 86,4% 389,00
24 58| Vratka ptjeky - MS viz F. 157 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
24 59(Vratka ptjcky - ZS viz . 162 11709,94| 11709,94 11 709,94 11709 940,21] 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00
24 60| Vratka ptijeky - SVC viz . 169 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00,
It 2 - 61|Nedanové prijmy - 77 065,29 83 517,39 92 605,38 43 394 365,24 56,3% 52,0% 46,9%) 9 087,99
31 62|Prijmy z prodeje pozemku 3 000,00 3 000,00 3.000,00 2551 115,46 85,0% 85,0% 85,0% 0,00,
31 P 63| PFijmy z prodeje domd/nebytl 0,00 107,11 1958,47 1051 976,00 -l 982,1% 53,7% 1.851,36]
31 64 |Prijmy z prodeje ostatniho majetku (auto,STL plyn) viz f. 255 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00I
Tt 3 - 65 |Kapitalové prijmy - 3 000,00 3107,11 4 958,47 3603 091,46] 120,1%| 116,0% 72,7%) 1 851,36
41 66 |Zakladni dotace ze SR-vykon vet.spravy viz . 304 17 131,60/ 17 131,60 17 131,60 7 138 165,00 41,7% 41,7% 41,7% 0,00
41 67 [Neinvesti¢ni dotace ze SR-ukrajinska krize viz f. 329 0,00 15 000,00 15 000,00 1196 700,00 - 8,0% 8,0% 0,00
41 68|Neinvesti¢ni dotace ze SR-kompenzaéni bonus 0,00 0,00 494,82 494 821,62 - -l 100,0% 494,82
41 69 [Neinvesti¢ni dotace ze SR-Soc.-pravni ochrana déti viz ¥. 325 3064,77 3 064,77 3 051,47 2 865 800,00 93,5% 93,5% 93,9% -13,30
41 70[Neinvesti¢ni dotace ze SR-dotace péstounska péce viz . 281 1 296,00 1 316,00 1316,00 1316 000,00] 101,5%]| 100,0%| 100,0% 0,00
41 71|Neinvesti¢ni dotace ze SR-dotace socidlni prace viz f. 326 1153,16 1 153,16 1028,71 1 028 708,00 89,2% 89,2%| 100,0% -124,45
41 P 72|Neinvesti¢ni dotace ze SR-volby viz i. 327 0,00 0,00 400,00 - - 0,0% 400,00
41 73|Neinvesti¢ni dotace ze SR-pamatky+sochy viz . 196 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
41 74|Neinvesti¢ni dotace ze SR+KU-tcelové (hasic¢i) 0,00 0,00 50,00 - - 0,0% 50,00
41 75[Neinvesti¢ni prevody od obci (prestupky) 217,60 217,60 217,60 107 200,00 49,3% 49,3% 49,3% 0,00
41 76|Neinvesti¢ni prevody od obci (pfispévek SDH) 76,68 76,68 76,68 76 680,000 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00
41 77 [Neinvesti¢ni prevody od obci (pfispévek Mést.policie) 4,25 4,25 4,25 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
41 78| Neinvesti¢ni prevody od obci (pfispévek DPS) 0,00 0,00 15,00 15 000,00 - -| 100,0% 15,00
T4 - 79|Zakladni dotace ze SR, KU a obci celkem - 22 944,06 37 964,06 38 786,13 14 239 074,62 62,1% 37,5% 36,7%) 822,07
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zévazny Odkaz Schvaéleny | Upraveny Vyhled Skuteénost % pln. % pin %’pln.

POL ukazatel |Rad. Popis na vydaje rozpocet rozpocet 2022 k 31/05/2022 SR UR VYHL RO 2022

a b c d e 1 2 3 4 5= 6= 7= 9=
(4/1)/10 (4/2)/10 (4/3)/10 3-2

41 80|MK CR+MSK - dotace pro Muzeum viz ¥. 181 0,00 0,00 40,00 40 000,00 - -l 100,0% 40,00
41 81|Dotace "Zelena usporam" bytové domy + "Panel" 149,51 149,51 149,51 54 960,00 36,8% 36,8% 36,8% 0,00
41 82[0OP LZZ+VVV+MSK - dotace pro SVC viz . 168 0,00 300,00 300,00 300 000,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00
42 83|MMR CR - dotace Rekonstrukce Pivovarska 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
42 84|MPO CR+SFZP CR - dotace na VO Janov., Harrachov viz F. 249 790,00 790,00 790,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
42 85|MPSV CR - dotace na DPS Lidicka Il viz . 290 11 400,00f 11 400,00 11 400,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
41 86|MZ CR - dotace poradenstvi v lesnim hospodarstvi viz . 122 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
4x 87|SFZP - revitalizace zahrad MS 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
42 88|SZIF - Rekonstrukce lesni svaznice Ke Kyselé.. viz ¥. 120 2 790,00 2 790,00 2 790,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
4x P 89|SFDI - dotace na prechody pro chodce Janovice viz . 132 813,00 0,00 39,71 0,0% - 0,0% 39,71
42 90{MMR - komunikace k COV viz . 135 0,00 0,00 1 359,84 - - 0,0% 1 359,84
42 91]IROP - cyklostezka Janovice viz . 133 7 582,27 7 582,27 8 207,49 8207 492,31 108,2%| 108,2%| 100,0% 625,22
41 92[MK CR - II. svazek Vyboru basni Marie Kodovské viz . 191 0,00 0,00 100,00 - - 0,0% 100,00
41 93[MK CR - Rymarovsko v proménach casu viz . 192 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
41 94[SFZP CR - dotace na Revitalizace mésta Rymarov viz F. 273 0,00 0,00 159,56 - - 0,0% 159,56
41 95[SFZP CR - dotace na biokoridor Edrovice, Stranské viz f. 270 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
4x 96[SFZP CR - dotace na generel USES ORP viz f. 272 712,69 712,69 712,69 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
4x 97[OP VVV - dotace pro MS: $ablony llI viz . 154 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
41 98|0OP VVV - dotace pro ZS: $ablony Il + dotace stravy vizF. 161 0,00 10619,61 10 619,61 10619 611,38 -| 100,0%| 100,0% 0,00,

T 4x - 99 |Rozvojové dotace celkem - 29 237,47 39 344,08 41 668,41 19 222 063,69 65,7% 48,9% 46,1%) 2 324,33)

T ti. 4 - 100|Dotace a pirevody celkem - 52 181,53| 77 308,14 80 454,54 33 461 138,31 64,1% 43,3% 41,6%) 3 146,40

I tr.1-4 - 101 [PFijmy celkem - 283 894,17| 319 034,02 337 119,77 150 515 156,60 53,0% 47,2% 44,6%) 18 085,75

2. FINANCOV‘&Ni

Zavazny Odkaz Schvaéleny | Upraveny Vyhled Skuteénost %pln. | %pin | %pin. RO 2022
POL ukazatel |Rad. |Popis navydaje | rozpoéet | rozpodet 2022 k 31/05/2022 SR UR VYHL

a b c d e 1 2 3 4 5= 6= 7= 9=

(4/1)110 (4/2)/10 (4/3)/110 3-2
8xx3 102|Pujcka Teplo Rymarov s.r.o. 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
8xx3 F 103|Pljcka Méstské sluzby Rymarov s.r.o. 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
8xx3 104 |Novy uvér (zateplovani 2017-2018) viz f. 238 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
T 8xx3 - 105|Nové uvéry + pujéky prijaté - 0,00 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
8xx4 106 Splatky uvéru (zateplovani 2017-2018) -3.000,00{ -3 000,00 -3 000,00 -1 250 000,00 41,7% 41,7% 41,7% 0,00
8xx4 107|Puljcka TEPLO - splatka 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
8xx4 E 108|Pujcka Méstskeé sluzby - splatka 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
8xx4 109|RE: Splatky uvéru od KB (vykup posty) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
8xx4 110|RE: Splatky uvéru od KB (financov. akci 2012-2013) -3708,00{ -3708,00 -3 708,00 -1 545 000,00 41,7% 41,7% 41,7% 0,00
8xx4 111|RE: Splatky tuvéru od KB (zateplovani - mésto) -689,64 -689,64 -689,64 -287 350,00 41,7% 41,7% 41,7% 0,00
T 8xx4 - 112|Splatky Gvéra a pujcek - -7 397,64 -7 397,64 -7 397,64 -3 082 350,00 41,7% a41,7% 41,7%)| 0,00
8901 - 113 | Vyporadani "Reverse charge” - 0,00 0,00 0,00 134 257,12 - - - 0,00
8115 - 114 | Prebytek hospodareni za pfedchozi rok - 74 072,78 | 96 472,42 96 472,42 96 472 417,79] 130,2%| 100,0% | 100,0%| 0,00
z - 115(Saldo financovani - 66 675,14| 89 074,78 89 074,78 93 524 324,91 140,3%| 105,0%| 105,0% 0,00
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3. REKAPITULACE ZDROJU PRO VYDAJE

Zavazny Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost % pin. %pin | %pln.
o . . oA . o v RO 2022
POL ukazatel |Rad. |Popis navydaje | rozpoéet | rozpoéet 2022 k 31/05/2022 SR UR VYHL
a b c d e 1 2 3 4 5= 6= e 9=
(4/1)/110 (4/2)/110 (4/3)/110 3-2
I tf. 1-4 P 116|Prijmy celkem - 283 894,17| 319 034,02 337 119,77 150 515 156,60 53,0% 47,2% 44,6% 18 085,75
ItF. 8 F 117 |Saldo financovani - 66 675,14 89 074,78 89 074,78 93 524 324,91] 140,3%| 105,0%] 105,0% 0,00
X - 118 (Zdroje pro vydaje celkem - 350 569,31 408 108,80 426 194,55 244 039 481,51 69,6% 59,8% 57,3% 18 085,75|
4. VYDAJE ROZPOCTU
Zavazny Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost %pln. | %pln | %pln. RO 2022
ODPA | ukazatel (Rad. |Popis na prijmy rozpocet | rozpoédet 2022 k 31/05/2022 SR UR VYHL
a b ® d e 1 2 3 4 5= 6= 7= 9=
(4/1)/110 (4/2)/10 (4/3)/110 3-2
10 10_001 119|Opatieni k ozdravéni zvifat 10,00 30,00 30,00 14 379,00] 143,8% 47,9% 47,9% 0,00,
10 10 101 120|Lesni cesta Kysela, Ke Skolce, Spojka viz F. 88 3100,00 3 100,00 3100,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
10 10_102 121|Zpracovani lesnich hospodaiskych osnov viz . 49 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
10 10 103 122|Spojené lesy - poradenstvi v lesnim hospodaistvi vizt. 86 0,00 0,00 76,00 - - 0,0% 76,00
10 10 002 123|Ostatni vydaje zeméd., lesnictvi 20,00 20,00 20,00 -12 689,00 -63,4%| -63,4%| -63,4% 0,00
z1 - 124|Zemédélské a lesni hospod. - 3 130,00 3 150,00 3 226,00 1 690,00 0,1% 0,1% 0,1% 76,00]
21 21_001 125|Cestovni ruch - ost. vydaje 330,00 330,00 330,00 41 005,66 12,4% 12,4% 12,4% 0,00,
21 21 101 126|Puljcka a prispévek pro SOR (projekty) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
21 21 102 127|Pulijcka a prispévek pro Rymarovsko o.p.s. (projekty) viz f. 55 203,50 786,50 786,50 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
21 - 128|Pramysl , obchod, sluzby - 533,50 1116,50 1 116,50 41 005,66 7,7% 3,7% 3,7%) 0,00
22 22 001 129|Cisténi a zimni Udrzba komunikaci 6 000,00 6 000,00 6 500,00 4 635 358,44 77,3% 77,3% 71,3% 500,00
22 22 101 130|Udrzba a opravy komunikaci 48 157,00f 52 545,00 65 034,00 1633 325,95 3,4% 3,1% 2,5% 12 489,00
22 22 102 131|Cyklostezka-Edrovice 8000,00| 12000,00 283,00 132 434,50 1,7% 1,1% 46,8% -11 717,00,
22 22 104 132|Prechody pro chodce Janovice viz i. 89 0,00 222,00 222,00 221 013,86 - 99,6% 99,6% 0,00
22 22 105 133|Cyklostezka-Janovice viz i. 91 0,00 61,00 74,00 60 498,79 - 99,2% 81,8% 13,00
22 22 103 134|Cyklostezka-kolem silnice 11 (Penny-Bruntal) 339,00 339,00 150,00 0,0% 0,0% 0,0% -189,00
22 22_106 135|REKO komunikace k COV (dotace kvdli ktirovci) viz . 90 0,00 2 308,00 2 308,00 - 0,0% 0,0% 0,00
22 22 005 136|ODSH - Dopravni znaceni, véetné projektt 150,00 150,00 150,00 25 032,87 16,7% 16,7% 16,7% 0,00,
22 22_006 137|ODSH - posudky, projekty 30,00 30,00 30,00 9 634,00 32,1% 32,1% 32,1% 0,00
22 22 003 138|Prispévek na dopravni obsluznost 603,50 603,50 603,50 603 499,000 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00
22 22_004 139|Ostatni vydaje (parkomat+opravy zastavek) 20,00 20,00 20,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
322 - 140|Doprava - zakl. rozpocet - 63 299,50| 74 278,50 75 374,50 7 320 797,41 11,6% 9,9% 9,7%)| 1 096,00
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Zavazny Odkaz Schvaéleny | Upraveny Vyhled Skuteénost %pln. | %pin | %pin. RO 2022
ODPA | ukazatel (Rad. |Popis na prijmy | rozpoéet | rozpocet 2022 k 31/05/2022 SR UR VYHL

a b c d e 1 2 3 4 5= 6= 7= 9=

(4/1)/110 (4/2)/10 (4/3)/110 3-2
23 23 001 141|Vydaje na pitnou vodu - provozni+investiéni 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
23 23 002 142|Vydaje na destovou kanalizaci 250,00 250,00 2 525,00 81 890,92 32,8% 32,8% 3,2% 2 275,00
23 23 101 143|Vydaje na kanaliza¢ni infrastrukturu, vazba na FOKI 10 581,00{ 10581,00 8 245,00 3226,22 0,0% 0,0% 0,0% -2 336,00
23 23 102 144|COV - priprava FVE (fotovoltaicka elektrarna) 1181,00 1181,00 1181,00 14 000,00 1,2% 1,2% 1,2% 0,00
23 23 103 145|Vodni nadrz na Novopolském potoce, Biotop 200,00 200,00 200,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
23 23003 146 |Provozni vydaje na rybniky 200,00 200,00 200,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
X 23 - 147 |Vodni hospodarstvi - 12 412,00 12 412,00 12 351,00 99 117,14 0,8% 0,8% 0,8% -61,00
24 24 101 148|Vydaje na verejnou WIFI sit 13,00 13,00 13,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
T 24 - 149|Spoje - 13,00 13,00 13,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
2 - 150 |Pramysl , obchod, sluzby - 76 258,00 87 820,00 88 855,00 7 460 920,21 9,8% 8,5% 8,4%) 1 035,00]
31 31_001 151|MS - neinvestiéni pfispévek na provoz 3340,00 3 315,00 3 315,00 1 660 000,00 49,7% 50,1% 50,1% 0,00
31 31002 152|MS - udelové prispévky (IN+NIV) 590,00 590,00 590,00 294 000,00 49,8% 49,8% 49,8% 0,00
31 31003 153|MS - prispévek mzdové naklady 458,00 440,00 440,00 221 000,00 48,3% 50,2% 50,2% 0,00
31 31004 154|MS - pritokové dotace OP LZZ viz . 97 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00,
31 31_009 155|MS - Janovice (opravy elektro, topeni) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
31 31_101 156|MS - ptiprava FVE 1. maje (fotovoltaicka elektrarna) 741,00 741,00 741,00 13 500,00 1,8% 1,8% 1,8% 0,00
31 _ | 31010 | 157|MS - pujeka (projekty) _ _ _ __ _ _________ ] viets8 | ___ 0001 0000 _ ¢ ooof ] 0.0
31 31_005 158|ZS - neinvesti¢ni prispévek na provoz 6 226,00 6 226,00 6 226,00 3633 000,00 58,4% 58,4% 58,4% 0,00
31 31_006 159ZS - tgelové prispévky (IN+NIV) 2 371,00 2 371,00 2 371,00 1870 994,03 78,9% 78,9% 78,9% 0,00,
31 31007 160|ZS - prispg&vek mzdové naklady 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
31 31008 161|ZS - priitokové dotace OP LZZ + VVV viz i. 98 0,00/ 10619,61 10 619,61 10619 611,38 -| 100,0%| 100,0% 0,00,
31 31_011 162|ZS - pujeka (projekty) viz F. 59 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
31 31 103 163|ZS - rekonstrukce regulace otopné soustavy 1 168,00 1 168,00 1 168,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
31 _ | 31102 | 164]ZS -venkovniodboméuéebny | _____[__97000] __oero00l _ d1800f | 00%| _ 00%| _00%] _ 148,00
32 32_001 165|SVC - neinvesti¢ni pfispévek provoz 3940,00 3 830,00 3 830,00 1925 000,00 48,9% 50,3% 50,3% 0,00,
32 32_002 166|SVC - udelové prispévky (IN+NIV) 200,00 200,00 200,00 101 000,00 50,5% 50,5% 50,5% 0,00
32 32_003 167[SVC - prispévek mzdové naklady 2 828,00 2747,00 2 747,00 1382 000,00 48,9% 50,3% 50,3% 0,00,
32 32_004 168|SVC - priitokové dotace viz . 82 0,00 300,00 300,00 300 000,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00
32 | 32005 | 169|SVC-pljcka (projekty)  _ _ _ _ ___ _______ |\ vietb 60 | 000 0000~ ¢ ooof _ _ _____} __l__c_f 0,00
32 32_007 170|Spolek pratel ZUS - pfispévek na provoz 100,00 100,00 100,00 29 200,00 29,2% 29,2% 29,2% 0,00,
32 32_008 171[2US - pujeka 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
3x 3X_XXX 172|Ostatni vydaje na §kolstvi 180,00 180,00 180,00 3 000,00 1,7% 1,7% 1,7% 0,00,
¥ 31-32 - 173|Vzdélani a véda - zakl. rozpocet - 23112,00) 33797,61 33 945,61 22 052 305,41 95,4% 65,2% 65,0%) 148,00
33 33_001 174|Knihovna - neinvesti¢ni pfispévek na provoz 1.341,00 1274,00 1277,50 644 000,00 48,0% 50,5% 50,4% 3,50
33 33_002 175|Knihovna - tcelové prispévky (IN+NIV) 270,00 270,00 270,00 135 000,00 50,0% 50,0% 50,0% 0,00,
33 33003 176|Knihovna - pfispévek mzdové naklady 1591,00 1541,00 1 551,00 776 000,00 48,8% 50,4% 50,0% 10,00
33 33 004 177 |Knihovna - pfeposlané, pratokové dotace 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00)

Verze: ZM 23.06.2022 (po Upravé ZM)

Stranka 5
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(4/1)/110 (4/2)/10 (4/3)/110 3-2
33 33_005 178|Muzeum - neinvesti¢ni pfispévek na provoz 1632,00 1522,00 1 529,00 772 000,00 47,3% 50,7% 50,5% 7,00
33 33 006 179[Muzeum - ucelové prispévky (IN+NIV) 40,00 40,00 40,00 19 000,00 47,5% 47,5% 47,5% 0,00
33 33_007 180|Muzeum - pfispévek mzdové naklady 2 444,00 2 363,00 2 383,00 1190 000,00 48,7% 50,4% 49,9% 20,00
33 33 008 181|Muzeum - preposlané, prutokové dotace viz . 80 0,00 356,93 396,93 396 929,11 -l 111,2%| 100,0% 40,00
33 - 182|Muzeum Ziemi Prudnickiej - pfeposl. prutokové dotace 0,00 363,21 363,21 363 211,15 -l 100,0%| 100,0% 0,00
33 33 104 183|Muzeum - kompletni vymeéna stfechy 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
|33 33009 | 184[Muzeum plicka projekt) _____________ "1 viei5 | 000 000 T oool I 0.00
33 185|Program rozvoje zajmovych aktivit - ostatni pfispévky 516,30 249,96 249,96 196 960,00 38,1% 78,8% 78,8% 0,00
33 33 012 186|Program rozvoje zajmovych aktivit - Octgpus (Cinnost) 0,00 119,34 119,34 119 340,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00
33 - 187|Program rozvoje zajmovych aktivit - NPU (zamek) 0,00 100,00 100,00 100 000,00 -l 100,0%| 100,0% 0,00
| 33 | ____| | 188 |Pispévky na rozvoj zajmovych aktivit (mimo program)_ _ _|__ ___ _|___000] __ 47,0077~ 4700 _ _ _ 300000y _ _ | _ 64% _64%) _ _ 0.00
33 33 010 189|Vydaje na kulturni a komunitni akce 400,00 400,00 250,00 60 899,01 15,2% 15,2% 24,4% -150,00
33 33_011 190|Vydaje na kulturu - DLMD / Dny mésta 800,00 800,00 950,00 106 298,81 13,3% 13,3% 11,2% 150,00
33 33 103 191|Projekt "Il. svazek Vyboru basni Marie Kodovské" viz . 92 0,00 0,00 200,00 - - 0,0% 200,00
| 33 _ | 33,102 | 192|Projekt Rymafovsko v proménach éasu” _ _ _ _ _ _ __|_ vit93 | ___000] 000~ ¢ oooy Lo 0.00
33 33 013 193|Komise pro ob&anské zalezitosti - ostatni vydaje -| 225,00 225,00 225,00 124 615,00 55,4% 55,4% 55,4% 0,00
33 | >~ [ 194[Komise pro obGanské zalezitosti -odmeny_ _ __ _ | 28000 ~ 28000”28000 — 135 874,00] _485% _485% | _ a8.5% 0.00|
33 33 014 195|Podpora zachovani pamatek + pofizeni plastik 500,00 500,00 500,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
33 33 _101 196 | Prispévek cirkvi na opravy stfechy, oken (+dotace) vizF. 73 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
33 33 015 197|Rymarovsky horizont viz i. 22 1.000,00 1.000,00 1.000,00 174 313,84 17,4% 17,4% 17,4% 0,00
33 33 016 198|Mistni rozhlas 60,00 60,00 60,00 400,46 0,7% 0,7% 0,7% 0,00
33 - 199 |Kultura a cirkve - 11 099,30 11 511,44 11 791,94 5317 841,38 47,9% 46,2% 45,1%) 280,50
34 200|Télovych.¢innost déti - pfispévek SK Jiskra, fotbal 1980,00 851,50 851,50 200 000,00 10,1% 23,5% 23,5% 0,00
34 201|Télovych.€innost déti - pfispévek Ski klub 350,00 350,00 350,00 175 000,00 50,0% 50,0% 50,0% 0,00
34 202|Télovych.Cinnost déti - pfispévek SK Studio Sport .. 200,00 225,97 225,97 110 000,00 55,0% 48,7% 48,7% 0,00
34 34 110 203 | T&lovych.&innost déti - prispévek Cesky rybarsky svaz 50,00 40,00 40,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
34 - 204 |Télovych.cinnost déti - pfispévek TJ Horal Rymarov 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
34 205|Télovych.Cinnost déti - pfispévek ATLETIKA Rymarov 250,00 189,00 189,00 95 000,00 38,0% 50,3% 50,3% 0,00
34 206 | Télovych.c¢innost déti - pfispévek SK BADEC RYO 58,50 58,50 58,50 58 500,000 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00
34 207 | Télovych.c¢innost déti - pfispévky ostatni 73,00 98,00 98,00 98 000,00] 134,2%| 100,0%| 100,0% 0,00
34 208|Télovych.¢innost oddilu - pfispévek SK Jiskra, fotbal 678,26 412,40 412,40 100 000,00 14,7% 24,2% 24,2% 0,00
34 34_120 209|Télovych.€innost oddilu - pfispévek KK Jiskra Rymarov 115,00 30,00 30,00 30 000,00 26,1%| 100,0%| 100,0% 0,00
34 210|Télovych.¢innost oddilu - pfispévky ostatni 95,00 105,20 105,20 65 200,00 68,6% 62,0% 62,0% 0,00
34 34 150 211|Télovych.€innost sprava MAJ - pfisp. SK Jiskra, fotbal 0,00 1746,00 1746,00 400 000,00 - 22,9% 22,9% 0,00
34 - 212|Télovych.Cinnost sprava MAJ - pfisp. KK Jiskra Rymarov 0,00 218,00 218,00 218 000,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00
34 213|Télovych.€innost, akce - pfispévek Zavod miru 80,00 80,00 80,00 80 000,004 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00
34 34_130 214 |Télovych.ginnost, akce - ptispévek ToiToi Cup 100,00 120,00 120,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
34 215|Télovych.¢innost, akce - pfispévky ostatni 225,24 212,90 212,90 171 900,00 76,3% 80,7% 80,7% 0,00
34 34_140 216|Télovych.¢innost, ocenéni - dary 48,50 70,00 70,00 70 000,000 144,3%| 100,0%| 100,0% 0,00
[ 34 | 34 xoc | 217[Telovych Ginnost, ostaini pispéviy (bez pravider) _ |~~~ 1 5000] __ 50,000 8000 I 0.0%|_ _ 0.0%| __00%f — 0.00
34 34 001 218|Péce o sportovni zafizeni - provoz a udrzba Hedva 400,00 400,00 400,00 131 282,60 32,8% 32,8% 32,8% 0,00
34 34_002 219|Péce o sportovni zafizeni - provoz zimniho stadionu 1500,00 1500,00 2 000,00 445 962,19 29,7% 29,7% 22,3% 500,00
34 34 003 220|Péce o sportovni zafizeni - provoz hfist, ostatni 220,00 220,00 720,00 0,0% 0,0% 0,0% 500,00
34 34_106 221|Vybudovani opérné zdi - fotbalové hfisté SK Jiskra 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
34 34 101 222|0Obnova détskych hrist 300,00 300,00 300,00 31 685,62 10,6% 10,6% 10,6% 0,00
34 34_103 223 |Multifunkéni sportovni hfisté Janovice 1290,00 2 596,00 3 286,00 763 983,00 59,2% 29,4% 23,2% 690,00
34 34 102 224 |Multifunkéni sportovni hiisté Jamartice 2 700,00 2 700,00 5 157,00 72 600,00 2,7% 2,7% 1,4% 2 457,00
34 34 _104 225|Skatepark Zizkova 4 320,00 9 657,00 9 657,00 151 250,00 3,5% 1,6% 1,6% 0,00
34 34 107 226 |Kabina pro rozhod&iho-asomira, zimni stadion 0,00 378,00 485,00 - 0,0% 0,0% 107,00
34 34_108 227 |Zazemi sportovniho hfi§té Ondrejov 0,00 100,00 100,00 35 000,00 - 35,0% 35,0% 0,00
34 34 105 228 | Tribuna fotbalového stadionu véetné zazemi 351,60 52,00 52,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
34 34 005 229|Jiné vydaje na sport, t€lovychovu 4,00 4,00 4,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00,
X 34 - 230|Télovychovna a zajmova €innost - 15439,10| 22 764,47 27 018,47 3 503 363,41 22,7% 15,4% 13,0% 4 254,00
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35 35_001 231 |Hrazeni investic a oprav v nemochnici - dle smlouvy 1 816,89 2 117,74 2 117,74 272 195,55 15,0% 12,9% 12,9% 0,00
35 35_002 232|Poskytnuti pujéek zacinajicim doktorim viz i. 56 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
35 35 001 233|Ostatni vydaje zdravotnictvi 50,00 50,00 50,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00,
¥ 35 - 234 |Vydaje na zdravotnictvi - 1 866,89 2 167,74 2 167,74 272 195,55 14,6% 12,6% 12,6% 0,00
361 361_001 [ 235|BYTERM - pfispévek na provoz (€innost p.o.) 3 695,98 3 855,04 3 855,04 1597 830,00 43,2% 41,4% 41,4% 0,00
361 361_002 | 236|BYTERM - pfispévek na provoz (Udrzba+opravy) viz . 38 24 624,17| 28 440,04 23 561,34 8848 421,00 35,9% 31,1% 37,6% -4 878,70
361 361_003 [ 237|BYTERM - pfispévek na splatky avérud (investi¢ni) 2 826,36 2 826,36 2 826,36 1177 650,00 41,7% 41,7% 41,7% 0,00
361 361_101 [ 238|BYTERM - zatepleni 2017-2018, jmenovité akce nesp. 8 030,00 8 030,00 29,10 24 200,00 0,3% 0,3% 83,2% -8 000,90
361 361_105 [ 239|BYTERM - Jamartice 115,116 (zateplovani) 0,00 0,00 5 235,00 - - 0,0% 5 235,00
361 361_106 | 240|BYTERM - Pivovarska 12 (zateplovani - dotace) 0,00 0,00 4 626,00 - - 0,0% 4 626,00
361 361_107 | 241[BYTERM - Uvoz 17 (zateplovani - dotace) 0,00 0,00 2798,00 - - 0,0% 2 798,00
361 361_102 | 242|Palackého 11 - REKO kotelny 15,00 450,00 1195,00 0,0% 0,0% 0,0% 745,00
361 361_103 [ 243|Palackého 11 - pfiprava FVE (fotovoltaicka elektrarna) 850,00 850,00 1.000,00 14 500,00 1,7% 1,7% 1,5% 150,00
361 361_104 [ 244|Aredl MS na Palackého - oprava strechy 1.600,00 1600,00 2 691,00 32 670,00 2,0% 2,0% 1,2% 1.091,00
361 361 004 | 245|Opravy byt. a nebyt.prostor (pi.PRIMA+MS) 100,00 100,00 100,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00,
T 361 - 246 |Bydleni, bytovy fond - 41741,51| 46 151,44 47 916,84 11 695 271,00 28,0% 25,3% 24,4%) 1 765,40
363 363 001 [ 247|Vefejné osvétleni - provoz 3750,00 4 140,00 4 140,00 1725 000,00 46,0% 41,7% 41,7% 0,00,
363 363_101 | 248|Verejné osvétleni - rekonstrukce, opravy, obnova 1.000,00 1.000,00 1.000,00 202 726,52 20,3% 20,3% 20,3% 0,00
363 363 102 | 249|Verejné osvétleni - PROJEKT (Janovice+Harrachov) viz i. 84 50,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00
363 363 002 [ 250|Pohiebnictvi 850,00 910,00 910,00 362 827,35 42,7% 39,9% 39,9% 0,00
363 363 103 [ 251|Obnova fasady na smutecni sini a pfednich zidek 1645,00 1645,00 1645,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00,
363 363 004 [ 252|Vydaje na prodej nemovitosti, sluZzebnosti 100,00 100,00 100,00 35 600,00 35,6% 35,6% 35,6% 0,00
363 363 005 [ 253|Vydaje spravy majetku mésta (GP,posudky,atd) 100,00 100,00 200,00 77 439,00 77,4% 77,4% 38,7% 100,00
363 363 006 [ 254|Vykup nemovitosti 1.000,00 1.000,00 5 000,00 7 677,00 0,8% 0,8% 0,2% 4 000,00
363 363_107 [ 255|TI pro 13 RD Edrovice, etapa lll (7 RD) viz . 64 0,00 179,00 179,00 - 0,0% 0,0% 0,00,
363 363_108 | 256|Upravy v aredlu - TEPLO Rymarov, v&.demolice 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
363 363 003 | 257|Prispévek ob&anim na studny, COV, KOTLE 700,00 700,00 700,00 60 000,00 8,6% 8,6% 8,6% 0,00,
363 363 _106 | 258|Uzemni planovani - studie, strategicky plan 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
363 363_104 | 259|Zavedeni energetického managamentu 300,00 300,00 300,00 59 834,50 19,9% 19,9% 19,9% 0,00,
363 363_105 | 260|SU - tzemni plan (4zemni analytické podklady) 130,00 130,00 130,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
369 363 008 261|SU - posudky, nucené zabezpeceni staveb 60,00 60,00 60,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
363 363_009 | 262|Demolice starych objektd 300,00 300,00 300,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
363 363 010 [ 263|Provozni vydaje na vefejné WC, trznice, kasna 550,00 550,00 550,00 82 355,88 15,0% 15,0% 15,0% 0,00
363 363 011 [ 264|Ostatni vydaje na komun. sluzby a rozvoj 30,00 30,00 30,00 13 694,50 45,6% 45,6% 45,6% 0,00
¥ 363-9 - 265 |Sluzby komunalni, Gzem.roz. - 10 565,00 11 144,00 15 244,00 2 627 154,75 24,9% 23,6% 17,2% 4 100,00
T 36 - 266 |Bydleni, sluzby, Gzemni rozvoj - 52 306,51| 57 295,44 63 160,84 14 322 425,75 27,4% 25,0% 22,7%) 5 865,40
37 37_001 267|Vydaje za svoz TKO 12491,00] 12491,00 12 491,00 5083 745,01 40,7% 40,7% 40,7% 0,00
37 37_002 268|Ostatni vydaje na TKO a Zivotni prostiedi 60,00 60,00 60,00 24 139,50 40,2% 40,2% 40,2% 0,00,
37 37_003 269|Vydaje na vefejnou zeler 6 000,00 6 000,00 6 000,00 2 146 064,62 35,8% 35,8% 35,8% 0,00,
37 37_103 270|Biokoridor Edrovice, Stranské viz . 95 192,00 970,00 229,00 0,0% 0,0% 0,0% 741,00
37 37_105 271 |Biokoridor Jamartice 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00,
37 37_104 272|Generel USES ORP Rymarov-novelizace viz F. 96 349,69 349,69 349,69 349 690,00] 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00
37 37_106 273 |Revitalizace mésta Rymarov vizF. 94 0,00 0,00 159,56 - - 0,0% 159,56
37 37_102 274 |Evidence zapojenych podnikatell + podpora separace 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
37 37_107 275|Program pro poskytovani pujcek k podpore kot.dotaci vizf. 57 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
37 37 _101 276|Skladka pro ukladani suté 100,00 100,00 100,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
X 37 - 277 |Ochrana zivotniho prostiedi - 20 192,69 20 970,69 20 389,25 7 603 639,13 37,7% 36,3% 37,3%)| -581,44
39 - 278 |Projekt meziobecni spoluprace 0,00 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
39 - 279|0st. €inn. souvisejici se sluzbami pro obyvatele 0,00 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
z3 - 280|Sluzby pro obyvatelstvo celkem - 124 016,49| 148 507,39 158 473,85 53 071 770,63 42,8% 35,7% 33,5%) 9 966,46]
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43 43_001 281|Socialni davky a dotace (péstounska péce) vizf. 70 1 100,00 1 100,00 1 100,00 262 820,30 23,9% 23,9% 23,9%) 0,00
43 282 |Prispévek Diakonie - peCovatelska sluzba — 930,00 930,00 930,00 930 000,000 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00
43 283 |Prispévek Diakonie - na DOS Moravice 300,00 300,00 300,00 300 000,000 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00
43 284 |Prispévek Diakonie - Socialné terapeuticka dilna 800,00 800,00 800,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
43 43 002 285|Prispévek MSK - Socialné terapeuticka dilna 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00
43 - 286 |PFispév. Spol. pro podporu lidi s ment.postizenim 50,00 50,00 50,00 50 000,00] 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00
43 287 |Prispévek Hope House - terénni programy pro déti.. 121,26 121,26 121,26 121 264,00 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00
43 288 | Prispévek Eurotopia CZ - dluhovéa poradna + AMT 123,12 123,12 123,12 123 120,000 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00
43 289|Jiné socialni pfispévky 62,00 62,00 82,00 0,0% 0,0% 0,0% 20,00
43 43 101 290|Dostavba DPS Lidicka viz . 85 41394,00f 44 059,00 45 700,00 13 661 929,87 33,0% 31,0% 29,9% 1 641,00
43 43 003 291|Senior-taxi 100,00 100,00 100,00 32 912,00 32,9% 32,9% 32,9% 0,00
43 43 004 292|Ostatni vydaje socialni péce 43,00 43,00 23,00 5 713,00 13,3% 13,3% 24,8% -20,00
T43 - 293|Socialni péce a pomoc - 43 923,38 46 588,38 48 229,38 15 224 938,87 34,7% 32,7% 31,6%) 1 641,00
T4 - 294 |Socialni véci a politika zam. - 45 023,38 47 688,38 49 329,38 15 487 759,17 34,4% 32,5% 31,4%) 1 641,00]
53 53 001 295|Policie méstska - platy 1705,00 1705,00 1705,00 502 384,00 29,5% 29,5% 29,5% 0,00
53 - 296 |Policie méstska — ostatni vydaje 1.055,00 1.055,00 1 055,00 247 443,51 23,5% 23,5% 23,5% 0,00
55 55 001 297 |Jednotka SDH — platy, OON 710,00 710,00 710,00 326 739,00 46,0% 46,0% 46,0% 0,00
55 - 298|Jednotka SDH — ostatni vydaje, zbrojnice 690,00 690,00 690,00 222 149,20 32,2% 32,2% 32,2% 0,00
53 53 002 299|Kamerovy systém - ¢asteéna obnova 80,00 80,00 80,00 8 385,00 10,5% 10,5% 10,5% 0,00
52 52 001 300(Civilni ochrana, protipovodriovy systém - provoz 100,00 190,00 190,00 130 982,37 131,0% 68,9% 68,9% 0,00
52 - 301|Rezerva na krizové situace 150,00 150,00 150,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
52 55 101 302|Opravy hasic¢ské zbojnice Janovice 0,00 0,00 2 005,00 - - 0,0% 2 005,00
x5 - 303|Obrana a bezpe¢nost - 4 490,00 4 580,00 6 585,00 1438 083,08] 32,0% 31,4% 21,8%) 2 005,00]
61 304 |Odmény zastupitelstva a platy spravy viz i. 66 31474,00f 31474,00 32 019,00 12 287 367,00 39,0% 39,0% 38,4% 545,00
61 61 001 305|Nevypl. odmény, platy+odvody do konce mésice 0,00 0,00 0,00 -4 044 780,00 - - - 0,00
61 - 306 [Pojistné socialni a zdravotni 10 710,00 10710,00 10 710,00 4 048 234,00 37,8% 37,8% 37,8% 0,00
61 307 |Nahrada mezd v dobé nemoci 250,00 250,00 250,00 159 922,00 64,0% 64,0% 64,0% 0,00
61 61_002 308 |Obradni sif 130,00 130,00 130,00 81 143,58 62,4% 62,4% 62,4% 0,00
61 309|IT (VERA) 3 249,00 3 249,00 3 249,00 1513 822,23 46,6% 46,6% 46,6% 0,00
61 61_003 310]IT (GIS) 250,00 250,00 250,00 34 485,00 13,8% 13,8% 13,8% 0,00
61 311|IT (ostatni) 2 753,00 3 053,00 3 053,00 626 162,41 22,7% 20,5% 20,5% 0,00
61 312|Material (POL 513x) 1138,00 1138,00 1138,00 203 739,73 17,9% 17,9% 17,9% 0,00
61 313|Spotfeba energie (POL 515x) 1900,00 1900,00 1900,00 612 338,24 32,2% 32,2% 32,2% 0,00
61 314[Spoje, telefony 450,00 450,00 450,00 152 474,21 33,9% 33,9% 33,9% 0,00
61 315]Sluzby vnitini spravy (POL 516x-ostatni) 1 570,00 1 570,00 1 570,00 709 538,30 45,2% 45,2% 45,2% 0,00
61 61_004 316|Prispévek na stravovani 250,00 250,00 250,00 119 830,00 47,9% 47,9% 47,9% 0,00
61 317|Opravy a Udrzba 750,00 750,00 750,00 32 919,86 4,4% 4,4% 4,4% 0,00
61 318 |Prispévek sdruzeni - SOR 88,35 88,35 88,35 88 350,004 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00
61 319|Prispévek sdruzeni - SMO 21,00 30,70 30,70 30 697,58] 146,2%| 100,0%| 100,0% 0,00
61 320|Ostatni vydaje vnitra 230,00 230,00 230,00 99 238,49 43,1% 43,1% 43,1% 0,00
61 61_005 321|Investi¢ni vydaje (auto) 700,00 700,00 700,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00
61 61_103 322 |Rekonstrukce uradu/kotelny - Sokolovska 29-31-33 0,00{ 15000,00 4 000,00 - 0,0% 0,0% -11 000,00
61 61 102 323 |Rekonstrukce sidla osadniho vyboru Ondfejov 50,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00
61 61_101 324|0bnova kotll - radnice 500,00 500,00 1 156,00 0,0% 0,0% 0,0% 656,00
61 61 _006 325|Dotace: Socialné-pravni ochrana déti viz f. 69 3 500,00 3 500,00 3 500,00 1317 679,98 37,6% 37,6% 37,6% 0,00
61 61_007 326 |Dotace: Socialni prace viz . 71 1500,00 1500,00 1 500,00 586 913,55 39,1% 39,1% 39,1% 0,00
61 61 008 327|Dotace: volby vizi. 72 0,00 0,00 400,00 - - 0,0% 400,00
T 61 - 328|Uzemni samosprava, statni sprava - 61 463,35 76 723,05 67 324,05 18 660 076,16 30,4% 24,3% 27,7%)| -9 399,00

Verze: ZM 23.06.2022 (po Upravé ZM)
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Zavazny Odkaz Schvaéleny | Upraveny Vyhled Skuteénost %pln. | %pin | %pin. RO 2022
ODPA | ukazatel (Rad. |Popis na prijmy rozpocet | rozpoécet 2022 k 31/05/2022 SR UR VYHL

a b c d e 1 2 3 4 5= 6= 7= 9=

(4/1)/110 (4/2)/10 (4/3)/110 3-2
62 329|Vydaje souvisejici s krizi na Ukrajiné vizF. 67 0,00 15 000,00 15 000,00 884 815,36 - 5,9% 5,9% 0,00
63 330|Uroky z Gvéra 800,00 800,00 1 200,00 442 530,00 55,3% 55,3% 36,9% 400,00
63 331 |Bankovni poplatky 140,00 140,00 140,00 63 122,55 45,1% 45,1% 45,1% 0,00
63 332|Dan z pfijml za vlastni mésto vizi. 6 11 041,85 12 910,88 12 910,88 12910 880,00] 116,9%| 100,0%| 100,0% 0,00
63 Bx 30X 333|Platby a vypofadani DPH 2 000,00 2 000,00 3 000,00 1620 438,70 81,0% 81,0% 54,0% 1.000,00
63 - 334 [Sdruzené pojisténi mésta (bez Byterm-u) 182,90 182,90 188,25 96 795,00 52,9% 52,9% 51,4% 5,35
6330 335(0dvod do soc. fondu (jiz schvalené "3%") 1 083,00 1 083,00 1 083,00 421 363,86 38,9% 38,9% 38,9% 0,00
64 336|Rozpoctova rezerva 20 840,34 4 166,26 15 522,20 0,0% 0,0% 0,0%) 11 355,94
64 337 |Finanéni vypofradani pfedchozich let 60,00 3 316,94 3 316,94 3316 939,91] 5528,2%| 100,0%| 100,0% 0,00
6Xx 338|Ostatni vydaje finan¢nich operaci 40,00 40,00 40,00 13 900,00 34,8% 34,8% 34,8% 0,00
X 63-64 - 339|Jiné finanéni vydaje - 36 188,09/ 39 639,98 52 401,27 19 770 785,38 54,6% 49,9% 37,7%) 12 761,29
Z6 - 340|Vseobecna verejna sprava - 97 651,44| 116 363,03 119 725,32 38 430 861,54 39,4% 33,0% 32,1%| 3 362,29
Z1-6 - 341 |Vydaje celkem - 350 569,31 408 108,80] 426 194,55 115 891 084,63 33,1% 28,4% 27,2%) 18 085,75
- - 342|SALDO (+/-) - 0,00 0,00 0,00] 128 148 396,88 - - - 0,00

T

Cerny text zavazného ukazatele znamena - Ze jde o kontrolovanou/zavaznou vysi.
Zeleny text zavazného ukazatele znamena - Ze maze dojit k pfekroceni stanovené vyse. Prekro¢eni musi byt vzdy fadné zdivodnéno.

tato barva oznacuje zmény v rozpoctu roku 2022 provedené od zasedani HK dne 06.06.2022

tato barva oznacuje zmény provedené pii samotném zasedani ZM

Verze: ZM 23.06.2022 (po Upravé ZM)
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